
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
06 декабря 2023 г.  г. Изобильный №                           1861 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 20 июля 2018 г. № 977 «О чрез-
вычайной противоэпизоотической комиссии Изобильненского городского 
округа Ставропольского края» 
 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, Положением об администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, утвержден-

ным решением Думы Изобильненского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 29 сентября 2023 года № 123, в связи с изменением статуса 

Изобильненского городского округа Ставропольского края на Изобильнен-

ский муниципальный округ Ставропольского края, кадровыми изменениями, 

в целях оперативного руководства деятельностью по предупреждению рас-

пространения и ликвидации очагов заразных болезней животных и птицы на 

территории Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

и координации деятельности, администрация Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края от 20 июля 2018 г. № 977 «О чрезвычайной 

противоэпизоотической комиссии Изобильненского городского округа Став-

ропольского края» (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. В наименовании постановления, по тексту постановления и при-

ложений слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ» 

в соответствующем падеже. 

1.2. Состав чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края изложить в новой 

прилагаемой редакции. 

1.3. В пункте 6 слова «со дня его подписания» заменить словами «по-

сле его официального обнародования». 



2 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Иова Г.И. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

 постановлением администрации 
Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 06 декабря 2023 г. № 1861 

 
 
 

СОСТАВ 

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края 

 
Иов Геннадий 
Иванович 

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского 
края, председатель комиссии 
  

Куликова Анна 
Александровна 

заместитель начальника отдела сельского хозяй-
ства и охраны окружающей среды администра-
ции Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края, заместитель председате-
ля комиссии 
 

Рыльцева Наталья  
Васильевна 

главный специалист отдела сельского хозяйства 
и охраны окружающей среды администрации 
Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края, секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

Акчурин Станислав 
Растямович 

исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

Барбазюк Юрий 
Александрович 

главный специалист администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края 
 

Джалилова Виктория 
Викторовна 

начальник отдела по информационной политике 
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

Доброжанова Людмила  
Ивановна 

начальник финансового управления админи-
страции Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

Ермоленко Алексей 
Викторович 
 

главный врач филиала Федерального государ-
ственного бюджетного учреждения здравоохра-
нения «Центр гигиены и эпидемиологии в Став-
ропольском крае» в Изобильненском районе (по 
согласованию) 
 

Кузнецов Евгений 
Сергеевич 

заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) отдела Министерства 
внутренних дел России «Изобильненский» (по 
согласованию) 
 

Кузнецов Сергей  
Владимирович 

государственный инспектор отдела государ-
ственного ветеринарного контроля и надзора 
Северо-Кавказского межрегионального управ-
ления Россельхознадзора (по согласованию) 
 



2 

Ляхов Николай  
Владимирович 
 

главный государственный инспектор безопасно-
сти дорожного движения отдела Министерства 
внутренних дел России «Изобильненский» (по 
согласованию) 
 

Москвитин Валерий 
Викторович 
 

государственный инспектор отдела охраны, кон-
троля и надзора за использованием объектов 
животного и растительного мира министерства 
природных ресурсов и охраны окружающей 
среды Ставропольского края (по согласованию) 
 

Пономарёв Василий  
Васильевич 

исполняющий обязанности заместителя главы 
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

Потехина Светлана 
Геннадьевна 

заместитель начальника государственного бюд-
жетного учреждения Ставропольского края 
«Изобильненская районная станция по борьбе с 
болезнями животных» (по согласованию) 
 

Соколов Денис 
Сергеевич 

начальник межрайонного территориального от-
дела Управления Роспотребнадзора по Ставро-
польскому краю № 5 (по согласованию) 
 

Хирьянова Татьяна 
Викторовна 

главный врач государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Ставропольского 
края «Изобильненская районная больница» (по 
согласованию) 
 

Шурмин Александр 
Геннадьевич 

начальник государственного бюджетного учре-
ждения Ставропольского края «Изобильненская 
районная станция по борьбе с болезнями живот-
ных» (по согласованию) 

 
 
 


